בבית המשפט העליון

בש"פ 6436/19

כבוד השופטת ע' ברון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

רון נחום המשיב:

בקשה חמישית להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה

– מעצרים), התשנ"ו-1996

ז' בתשרי התש"ף (6.10.19) תאריך הישיבה:

עו"ד רוני זלושינסקי בשם המבקשת:
עו"ד יעל ניסן פינקלמן בשם המשיב:

החלטה

1. בקשה חמישית להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62א לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים)
התשנ"ו-1996. נגד המשיב תלוי עומד כתב אישום בבית המשפט המחוזי בתל אביב, שהוגש ביום 2.2.2018. בתמצית
ייאמר כי על פי כתב האישום, ביום 19.12.2017 נפגש המשיב עם המנוח, השניים הסתובבו ושתו אלכוהול, ובהמשך

עלו לדירת המשיב. במהלך שהותם בדירה החליט המשיב להביא למותו של המנוח וכך עשה.